
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 237173-2010 z dnia 2010-09-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Szczecin
Przedmiotem zamówienia jest dostawa na faksowe zamówienie: a) koksu grubego o wartości 
opałowej od min. 28.000 kJ/kg, zawartość siarki max do 0,6%, granulacji powyżej 40 mm, w 
ilości 285 ton , b) koksu orzech o wartości opałowej od...
Termin składania ofert: 2010-09-13 

Numer ogłoszenia: 248999 - 2010; data zamieszczenia: 10.09.2010

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 237173 - 2010 data 01.09.2010 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Komenda Wojewódzka Policji, ul. Małopolska 47, 70-515 Szczecin, woj. zachodniopomorskie, tel. 
(091) 8211479, 8211478, fax. (091) 8211477 8215406.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:
• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.1. 
• W ogłoszeniu jest: Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa koksu 

grubego, koksu orzech, węgla orzech i miału węglowego do kotłowni znajdujących się w 
obiektach służbowych Policji w garnizonie zachodniopomorskim.. 

• W ogłoszeniu powinno być: Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa 
koksu grubego, koksu orzech, węgla orzech, eco groszek i miału węglowego do kotłowni 
znajdujących się w obiektach służbowych Policji w garnizonie zachodniopomorskim.. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3. 
• W ogłoszeniu jest: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa na faksowe zamówienie: a) koksu grubego o 
wartości opałowej od min. 28.000 kJ/kg, zawartość siarki max do 0,6%, granulacji powyżej 
40 mm, w ilości 285 ton , b) koksu orzech o wartości opałowej od min. 26.000 kJ/kg, 
zawartość siarki max. do 0,6%, granulacji od 20 do 40 mm, w ilości 49 ton, c) węgla orzech 
o wartości opałowej od min. 27.000 kJ/kg, zawartość siarki max. do 0,6 %, granulacji od 20 
do 80 mm, w ilości 86 ton, d) miału węglowego o wartości opałowej od min. 22 000 kJ/kg, 
zawartość siarki max. do 0,8 %, granulacji do 20 mm., w ilości 29 ton do 24 kotłowni 
znajdujących się w obiektach Policji garnizonu zachodniopomorskiego, zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do siwz... 

• W ogłoszeniu powinno być: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu 
zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa na faksowe zamówienie: a) koksu 
grubego o wartości opałowej od min. 28.000 kJ/kg, zawartość siarki max do 0,6%, 
granulacji powyżej 40 mm, w ilości 285 ton , b) koksu orzech o wartości opałowej od min. 
26.000 kJ/kg, zawartość siarki max. do 0,6%, granulacji od 20 do 40 mm, w ilości 49 ton, c) 
węgiel orzech o wartości opałowej od min. 27.000 kJ/kg, zawartość siarki max. do 0,6%, 
granulacji od 20 do 80 mm, w ilości 72 ton, d) miału węglowego o wartości opałowej od 
min. 22 000 kJ/kg, zawartość siarki max. do 0,8 %, granulacji do 20 mm., w ilości 29 ton, e) 
eco groszek o wartości opałowej od min. 26.000 kJ/kg, zawartość siarki max. do 0,8%, 
granulacji od 2 - 20 mm, w ilości 14 ton, do 24 kotłowni znajdujących się w obiektach 
Policji garnizonu zachodniopomorskiego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do siwz... 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 
• W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 



lub ofert: 13.09.2010 godzina 11:30, miejsce: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie, 
Pl. Piotra i Pawła 4/5, 70-521 Szczecin Zespół ds. Zamówień Publicznych pok. 301.. 

• W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu lub ofert: 16.09.2010 godzina 11:30, miejsce: Komenda Wojewódzka Policji 
w Szczecinie, Pl. Piotra i Pawła 4/5, 70-521 Szczecin Zespół ds. Zamówień Publicznych 
pok. 301.. 


